70. Supponamus l. n. excitari et ostendit Dubium de
esse sicutum ex delicto ostendente a Deo et creato. n.

Ex ergo dico in malitia est sicutum singularem exercitatum a diximus
in l. p. n. max additio cum certu est in nulla una sic qd' o-
currence cuiuscum est in creato. Et hoc supponit.

71. Sit nra fides ergo trii sicutum est uniuscum
ad dubiam et accidens sicutum. Hanc nos habemus

Pater Paucl. Sancti et alii agud. Sicut nos in meta
trii 10 no 292. Ps. qd' ergo dico sumpta nego in dubio
Dialis ergo in illo in dubio. nam qd' dialis sicut ergo n. und
ergo sicutum seu n. dialis. Dicit sicutum. qd' dialis. qd' ergo sicutum
et sicut ergo uniuscum

72. Optime primum ergo qd' n. uniuscum ergo sicutum
Significata est omnino eadem et neq; illu-
bit nef possulet diversi sicut in fratribus ratione
Sicut nos ratione differunt et ratiōne. Optime ergo

Subiecta Crica opta Cistica e' uia ad Subiecta Ispatay Correyd - 23
 opta, qmuy fij n sit ad Subiecta optas et in optas: qd id dicitur de
 ente optas opta ad oia entia Crica opta.

73 Crica sita e' Cistica: qd illa Opta. 1^o dicens orationem
 Optum est uocis ad subiectum et alterius optu'
 debet abstrahere a dicti, qd n' erit entia opta. Qd quebit dictio
 entis opti a' enchy Optum: sed qd nulla datur nisi in Contra-
 fact descriptio et proprietas entis opti: qd n' e' uacuum. Et id min
 et insinuatio qd sicut ex optis optis et illius propriebus. Et
 potest entis qd optindit a' opto ex in opta; et sic eis definit
 ensidet qd sit uacuum propriebus optis.

74 Unde quod Optum ex a' C. in Logica q. 4 dicitur
 Canticis illud dicit qd si e' singule n' uenit
 in possesso unius qd de' aliis, si e' ea' optata in qd et ente
 opto singuli: ex iis in optum illud dicit qd si e' singule uenit
 in possesso talis opto singuli tanquam pars. Si e' ea' optata in
 qd et ente opto singuli: qd iis eni' qd prae' d' per se' n' optis.
 Et illa tanquam Parte opto singuli portat eam n' e' ex optu'
 daducit tanquam pars. Ita eni' ex sum ex optum in hoc dicit
 entis id est dicitur entis qd est in optum.

73 Dicunt: exi' qd Optata d' per se' e' optum. Negro
 dicitur qd eni' qd primi d' per se' n' e' ex
 optum. Id optindens a' opto, et in opto sicut Subiecta qd primit et An-
 citate n' e' subiecta opta. Id optindens a' opta d' in opta. Dicitur
 potest deger se' t' d' alii ex i' in optum, nam sicut datur ex opta
 qd primit et Subiecta opta ita et datur ex i' in optum, qd primit
 et Subiecta in opta. Et hoc datus e' quia multa entia qd ex opta
 speciali. Hoc e' in opta ista e' in opta superiori opta. Quia op-
 portet et sic d' alii datus sicut ex sua propriatis hoc in opta, n' ista e'
 opta. In gradiis superioriorum entis in opta in datus.

24

76 *Sunt: quinque ria ordinis tangim pars p[ro]p[ri]etatis ad
conservandum unum e[st] ex parte d[omi]ni mediorum
in hoc ria e[st] opta. D[omi]n[u]s d[omi]na in h[ab]itu s[an]cti q[uo]d quinque d[omi]ni
p[ro]p[ri]etas. Tertia ordo tangim pars mita ad istuc ordinum:
D[omi]ni dubia t[em]p[or]e unum e[st] ex parte, ne elemosinus in hoc in-
figerit opta. Huius probate e[st] ex parte d[omi]ni d[omi]na culta unius
subiecti n[on] i[n]s[er]ta una ria, ad una f[ra]gia. E[st] ex parte duarum aquarum.
in opta in h[ab]itu integratis omnes in hoc i[n]s[er]ta aqua of-
ferentur e[st] opta: q[uo]d d[omi]ni d[omi]na et tangim pars in ordine adiunctorum
p[ro]p[ri]etas, in hoc i[n]s[er]ta d[omi]na enuntiatur opta.*

77 *Si no[n] ari[us] ex parte gru[is] ente q[ui] leperit in ria et
e[st] in opta e[st] orde ab aliis tangim pars p[ro]p[ri]etas
ad p[ro]ponendum una p[er] d[omi]ni d[omi]na et id d[omi]ni d[omi]na ria e[st]. Ad h[ab]itu p[ro]p[ri]as
duarum aquarum ex parte in sequenti i[n]s[er]ta una ria et una f[ra]gia ex parte
nam quinque ex parte in cultu una ria aut una f[ra]gia gla.
Tunc f[ra]gia e[st] pars a simili tangim pars i[n]s[er]ta ordine p[ro]p[ri]etas ad
p[ro]ponendum. Talem unam subiectum d[omi]ni ex parte optum.*

78 *Ad h[ab]itu p[ro]p[ri]etas e[st] d[omi]ni ante reg[em] carin d[omi]ni e[st] ex parte
ria, et f[ra]gia p[ro]p[ri]etas in hoc ria, d[omi]ni p[ro]p[ri]etas q[ui]
ad opta d[omi]ni ente in opta. Siq[ue]dem ria in hoc ria d[omi]ni
tangim pars ab aliis ad i[n]s[er]tam p[ro]ponendum uniuersum. Ex parte
p[ro]p[ri]etas id aqua d[omi]ni sunt in opta q[ui] ad h[ab]itu ex parte ria
enam ad p[ro]ponendum uniuersum. Non in regale omnes p[ro]p[ri]etas: in hoc
id aqua non i[n]s[er]ta. Ad opta ex parte q[ui] id est ad opta d[omi]ni aqua.
Opta. Et dependencia in parti cipando p[ro]p[ri]um.*

79 *Ceterum sibi ad uocem q[ui] ad alii ex parte p[ro]p[ri]as
opti dependencia alicubi: q[uo]d n[on] ceterum uoce mente opto.
Sed min ex parte alii dependencia in participando p[ro]p[ri]um
ceterum i[n]d[ic]atio p[ro]p[ri]us participans de ipsi in uno i[n]f[er]io i[n]d[ic]atio
dependencia ab alio i[n]d[ic]atio la ipsam dependens. Et gru[is]*

entis regni in alio iure in auctoritate dependet a Subia et ino 25
alio Iuri dependet ab auctoritate: q. atq.

63 Respondatur negando magis enim et mai-
orem gloriam et magnitudinem partitio panducere
in se iuris et dignitatis partitio habeat regis in eum tangere in uno
infra dependet auctoritate ab aliis non dependet id nisi et fratre regis
partitio habet eundem gradum participat cum grum Subia
utrumque et in gratia Subia regnante in fratre matre et dependet
a priori a sua eam dependet in deo nostra gratia. in fratre
Subi mām est alio sit cuius prām quod Ede Regis non pedi-
at auctoritate sed in eis.

64 Unde ista Supris patet et in dependet in

65 participando quoniam cum iste predictus auctorite-
tis sit uniuscuius participatio quoniam cum mediante a-
uctore ut videtur in deo et participatio alii mediante deo et ideo
quod ipsis in deo et alii uniuersitatem Supris et dependet
in auctoritate matris deo sub domino regnante alterius et in
deo gratia tamen id est purum uniuersitatem Subia in ente apparet.

66 Post: Eni in opatum in eum uicuum: q. nego
en opatum. Si accipit deo in terra latitudine et gente detran-
stiles sunt deo deo. Si accipit autem et contra opato q. dicitur
deo et fratre regis deo. id est tam eni in opatum in ter-
ram in 2a acceptatione includit deo, et includit ergo deo eni
in opatum, et ergo est eni deo: eni ies in opatum si in
et fratre regis est accipit ante in deo, id est ante q. ex-
cludit deo et fratre.

67 Opp. 30: Subia et auctoritate pluri parti-
cipant in eum in opatum. effectus in eum
et depositus in Subia quoniam q. dependet in auctoritate q. in

26 Secundus uice qd legans: partis ipsam, in eis tri en-
eij hinc ex parte dicitur sed, in eis hinc ex parte quies sit negans.
qd eni m dicitur in accidite nō ē meij, aut impeditius
ente qd dependent in Iudicia in loco certis. utrumq; in portia
tri posuisse estere. und tā in eis hinc dicitur et ministris
pūt dicitur qd sententia sic magis, t ministris qd dependentur
in alio loco dicitur qd sententia nō impedit illas uocem.

¶ 4: allens optum nō ē uocem ad oīa
84 ^{allia} Opta qd negans optum ad oīa entia
opta. Pō aīis lō qd allia alia sunt tri qd ad allia ex-
eia alia Simp. tri uocia in loca. Secundus qd glas min in-
dicat qm gntas. Siquid glas abstractus ab his, et realitate: lea-
vitatis qd sp̄cie ē decim⁹ in Eadē qm mis: qd hac all-
ia nō sunt uoces qd nō aīis qd allens optum. Et dicit in
suo optum obtricis om̄ optum postea exteris in alio qd tri uocis
nō pacciat nō dicitur qd dicitur qd uocis in Eadē sp̄nia
Simpria in Eadē sententia dicitur ē ad loco quies qd sententia,
et hinc dicitur.

85 ^{Opta} Sunt Simp. alia in loco aliis sententias
here dicitur et nō sententia ita dicitur, qd ita in Eadē alia ex-
eia sit min sp̄cia ea qd pueret a jeculari dicitur
aliis nō uis agri loci. Ad tamq; locis negans qd dicitur
glas abstractus a realitate et min nūm qd sp̄bus in qd
numerante pia figura qd ita loco et min qd sententia: ad eis qd
ē uoces ad realitatem, et modis. Siquid tri nō min sp̄cio
in Eadē qm gntas, qd libet a reis optum. nam Sim-
pria in Eadē dicitur ita qd qm alio sententia ad loco
ad uocis tri qd sp̄ciam dicitur qd liguram passim: tūnq;
in Eadē dicitur in loco ad subtili sententia in Eadē modi

301

37 De iugos epatri afigante Scis realib[us] unde bene 27
prount euenire uocie & realib[us] in h[ab]e acc[ord]i optio.

86 *Pr[imi]o.* Sat accia lega in diuinis uocib[us] vole-
at p[ro]p[ri]etate q[uod] accidens op[er]um n[on] est uocis ad-
oia alia. A deo omnis: alia lega n[on] diuinis uocis voleb[us]
p[ro]p[ri]etate in accidente p[ro]p[ri]etate in accidente sed ab tradic-
ione & p[ro]p[ri]etate mea: q[uod]a iugis accia lega diuinis uocis
partibus omnibus de alia p[ro]p[ri]etate n[on] est omnis q[uod]a alia p[ro]p[ri]etate
iugis participata ab accidente legis & p[ro]p[ri]etate.

87 *Pr[imi]o.* S[ecund]o dicitur enīq[ue] sit hoc in eis in causa
de reūm. Dicitur in Subia et accidente. Subia
uero dicitur in op[er]um at in eis, tam sibi accidens dicitur
in op[er]um et in incomplum: q[uod] tam accidens q[uod] in Subia
poterunt sibi ducere q[ui]c[unque] aliq[ue] p[ro]p[ri]etatis in diuinis iuu-
cet in aliis g[ra]tia. Et illa dicitur sic fieri q[uod]a negotior[um]
uocis enim op[er]i n[on] uero xia nimis inani, & admitit
h[ab]ere uocasim.

88 *Pr[imi]o.* Tertio dicitur hoc in eis. Dicitur si p[ro]p[ri]etatum
dicitur iuste et aliq[ue] in op[er]um
in in op[er]um: Op[er]um uero Subdia, in Diuina et reūm,
n[on] uocis q[uod] in Diuina in dicitur q[uod] Singulare; postea
uero ex reūm op[er]um dicitur in Subdia & accidente.
Subia in equaliter & reūm op[er]um est. Accidente
in in uaria g[ra]tia debalterna.

88 *Pr[imi]o.* Si ergo op[er]um & uocis ad
Subiam & accidentem enīq[ue] nisi dabitur
p[ro]p[ri]etatum. Q[uod] hoc est q[uod] deo in Inani p[ro]p[ri]etate q[uod] ex
n[on] est uocari. Et secundaenīq[ue] magis si p[ro]p[ri]etatum
sumatur q[uod] ex sumo iugis op[er]is q[uod] deo in nullu' aliud
q[uod] ex dicitur. nego uero xia & aliq[ue] via definitione de lata

28 in agius d'legum debetam? latrone illum. Per
it 2^o modus mias qd alia opia uiuant in usus
sum entis qd ad eum pertinet derisor notabilis dicit
qd suffit tio multo pitem poterit, ut talia alia in fin
gratia summa rigorosa. de hoc in suo loco.

Ppp. 7^o. Segre ex hac dicta qd ex ergo dealego
89. Tunc d'legium ad hys & uiarii uioces
in se ostendit hoc n*e* admittendu. qd ad hys d'legum
qd alij hys & hys uicem debet opere & rigoroso per
ticipare a suis in fratrib*z* & iustas entis in participe
opere & rigoroso ab ente lati negiis d'legi id est
qd ie uicem ad eny late possum & pregiuum ad hys. qd
iis lati entis n*e* participare opere & rigoroso ab ente
negiis ad hys. Pet qd hoc p*ro*nomen ensignata x*a*
domini a legatione hys & hys entis sententie lati
et possum qd in eccl*z* eny negiis ad latonem s.
90. Conferes. qd sat ab ente possum & nego
lati d'legi possum & lati una hys cognitio
uocis. qd modus illorum & litigant & legno ei cito pos
sunt, hys ab ente possum lati d'legi & d'ogni
citate formaliss*z* negiua sumpta in ord ad cognoci
bilitem entis lati & hys. Si hys litigant & cognitio
lati sumpta in ord ad cognocibilitem fratris
entis possum & nego lati d'legi illorum. Qd praecep*z*
q*z* di illa entia sunt alia et cognitio ab aliis & d*is*
ante ad ipsas cognitib*z* sunt alijs. sed & p*ro*p*ri*a facia
cognitib*z* fratris entis lati & nego lati & cognitio
hys entis lati & nego lati iusti ipsorum en*z* in fundato. unde
sit en*z* n*e* uocata ad lati d'legi ita nepp*ro*cognitio
auita ad cognitio lati latem & hys. Qd & partis

ap cognitib[us] enti regiu[m] et regiu[m] talis sunt negotia - 29
Et ergo participare egit tunc cognitio abstrata.

Boglio 20

De notioribus enti proprietatibus

Subiectio 1a

De proprietatis enti in Imuni.

Proprietas est pars iurius alienius dei legum in re.
Polidi in legibus et in legosarum Proprietas legosarum lego-
rit et obij. 1a est quod est origes talis. 2a est quoque via
via dei a subiecto ut respondeat subiecto seu et illo dila-
cto ad contentiam. 3a unde in clausa in subiectis. Pro-
prietas minima figura, quod dicit attributum est propriae illa
et deest alio ex subiecto apertum ad legosarum propri-
etatem.

Unde notab[us] 1o Enim in iustu[m] eni[m] scire
proprietatis legosarum tamen manifesta
qua proprietatis legosarum debet esse talis in inclusa insu-
bito ad ipsam ex 2a et 4a dictis. 2o proprietatis enti sunt
alio regium et alio possum. Si enim in iusti legosarum pro-
prietatis est 1o obij. Si quin etiam in entia inclusa
dante in ipso ente alio in illis obij 4o dictis. q[ui] est.

3 Astab[us] 2o: eni[m] in iustu[m] eni[m] dicere alio
proprietatis minima legosarum seu abriduta. tamen
qua eni[m] dei alio in data est iuris iusti iuri obij colla-
ligante et hoc de iusti unum cum est bonum. q[ui] est
Tamen qua iuri dei est monstru[m] alio proprietatis. at minima
legosarum est in subiectis. Dicere est subiectum mete: q[ui] est
proprietatis legosarum. q[ui] est illo quod demonstrari possit
alio minima legosarum. q[ui] est notab[us]. it.

Dubium sive

Quot sint entis proprietates?

*D*uis esse tristis nempe unum vim et sonum. Est
unum. Is genere ista decipit sanctus ente tanquam
aliquid unum est in expressus ipsius tristis. Et decipit
potentis exteris. Et alio. Et hoc poterat. Et proprietas deinde
aliam. Quod alia, quia a spiritu mundi vulgariter ignoratur.
Vim entis facti, vel verum similitudinem vel similitudinem illius
et hoc designatus est celestiorum et superiorum adex-
pliandam nam entis.

*P*ro. 1^o. *S*oror didicit ans in Unum et mul-
ta. Et multa in Ente unitum. Et unitas in
ceiplante et in ente, ac per se in eis illius proprietas. Et
hunc nomine entis multiplicij, flexione eiusdem nominis que si
in genere sit secundum essentia, in actione sit secundum factum
nihil nullum dat. Vix. Similiter et ratio quae est ans.

*P*ro. 2^o. *S*oror et aliis ceiplante mente.
Et dante alia proprietas poterat assignari.
Si non enim quod soror de aliis potest invenire in
genere, sed in aliis aliis. Sed addebat et dubium ad
ipsa ente et sunt undem vim et sonum. Et sunt in
verba hominum. Si iesu solata aliis sumatur pro
ut significat aliis aliud secundum diversum a Gallo
dimicidit uno. In illo quod inclusum.

*O*pposuit 3^o durare et esse alicui suum in oriente.
Et illius proprietas. Et decipit ante adens qui-
uid in oriente expressus est et extat transcat. Sicut in oriente
ab aliis ab aliis. Et ex eo quod sit ens negans ans adhuc quod ubi et
durans sunt alicui agentes. Sicut est ipsa existentia entis

pprietas iis secund natio.

Pg. 4^o Et propter illa, q' p'p' f'ritu t' infinit.
8 Secundus est c'nti: q' d'cant' alia p'pri-
etas. Et ag'q'z: Secundus est entia p'p'ties q'plexa s'ns ut
p'p'ties simplices neq'q'z: nos iis s'nt ag'genus q' p'
p'cietatis. Sim p'p'cietatis q' d'nat' ad exp'sitandam i'na
2014, et dic' d'c'nt p'p' f'ritum t' inf'ritum potius
de factus entis q'nt illius p'p'cietatis.

Pg. 5^o: Examabile et illigibile d'ntur

9 Et est ente: q' sunt illius p'p'ties. Ag'
Q'nt: Sunt illius p'p'ties d'c'nt a' Bono et N'cio neq': Ca-
l'v'rentes a' B'z et N'z. Obo' q' p'p'ties e' alio' q' e'
bona d'ides e' illigib'li' q' e' uia. Si d'cas f'actum, et
malitia e' p'p'ties entis orig'nd'li' q' a' e'nt p'
p'p'ties d'c'nt a' p'p'cietatis a' suo sub'z' B'z aut nulla
ex parte q' p'p' f'acti' alt' atq'z: Et d'c'nt f'acti' q' p'p' f'acti'
ad zoc' f'act' n' signiam i' d'c'nt illius p'p'ties.

10 Guerres etc Venient p'p'ties. Sing i' le
m'nt d'c'nt: Q'nt aff'ria q' a' m'nt' cono-
sa' neg'ra' m'nt' d'c'nt' e'nt' d'c'nt' alt' t'li'li': u'ru' conota'
illumin' d'c'nt' f'acti' d'c'nt' sing'la' u'ltim' d'c'nt' ma-
licia. D'c'nt' tri' l'nd' q' p'p' f'acti' d'c'nt' D'c'nt' ad alter' l'nd' d'c'
f'acti' s'nt ex p'c' a'us: q' illa p'p'ties d'c'nt' d'c'nt' d'c'nt'.
Und' inf'ritus q' p'p' f'acti' q' p'p' f'acti' entis. Q'nt q' p'p' f'acti'
p'p' f'acti'. V'z ob' p'p' f'acti' t'uti' f'acti' d'c'nt' illaz d'c'nt'.

Dubium, Dubium

Quem ordem et mobilitatem tercent i' de en-
tis p'p'ties.

11 Letus u'rum i' ente i' q' ad nos p'p' f'acti' etiis 3

32. Et quod unum est proprietas abbiae. Quicquid entis exinde est in
Abbia locum habet. Buius et bium sunt proprietas eius.
priorum. priora autem sunt in quibus ente abbia ejus
pertinet. Priorat enim est prius de vestitu suo et
indumentis suis propriis. quoniam capiatur per ordinem ad aliud. sed prius
debet capi quod ad nos ens ut unum in se ipsum capiatur
in ordine ad illam et uotum.

12. Deos 1^o: unitas est proprietas entis ueni-
tia. Et perfecta sive bona est sapientia de prop-
rietate. Et bona est proprietas entis ueni-
tiae. matr Odo. est proprietas mater ueni-
tiae. Et perfecta sapientia. Sapientia in quod fundata est au-
tentica est. matr uenitiae et bonum eius quod est fructus,
et bonum id est uita non sapientia sed ueritate. Et unitate
fratris. Id est uita est ueritas et bonum. sic ad uita non sa-
pientia est frater unum. Et pater in aliis est manifestum.